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Bilgi Metni
Emeklilik nedir? 

Önemli bilgiler: Bu belge, genel bilgileri içerir ve sizin özel amaçlarınızı, durumunuzu ya da gereksinimlerinizi göz önüne almaz. AustralianSuper ile ilgili bir karar 
vermeden önce, mali gereksinimlerinizi göz önüne alın ve www.australiansuper.com/tools adresli web sitesinden ya da 1300 300 273 numaralı telefonu arayarak 
sağlayabileceğiniz Ürün Açıklama Bildirisi’ni okuyun (Product Disclosure Statement). AustralianSuper Pty Ltd ABN 94 006 457 987 AFSL 233788, AustralianSuper 
Yed-i Emini ABN 65 714 394 898.

Industry Fund Services (IFS) kuruluşunun izni ile ‘Yaşam süresince değişiklik’ logosu kullanılmış ve anılan izin bu yayımın tarihine kadar kaldırılmamıştır.
* Bu ürün ve hizmetler üçüncü kişilerce sağlanmakta olup AustralianSuper tarafından yönetilmemektedir. AustralianSuper, bu hizmetlerle ilgili olarak öneride ve onayda 
bulunmaz ve sorumluluk üstlenmez. AustralianSuper, anılan üçüncü taraflara yatırımda bulunabilir ancak, üyelerinin bu kuruluşların ürün ve hizmetlerini kullanmakta 
olmaları nedeniyle, sözkonusu kuruluşlardan herhangi bir komisyon almaz.
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Emekli Primi, emekli olduğunuz zaman geçiminizi 
sağlayacak olan, çalışma yaşamınız süresince birikmiş 
bulunan paradır. Çalışmaya başladığınız zaman, 
işvereniniz, genellikle sizin seçtiğiniz bir hesaba emekli 
priminizin karşılanması için para öder.

Aşağıda belirtilen hususları unutmamanız gerekir: 

İşverenlerin, ücretlerinizin en az %9’u oranında 
hesabınıza emekli katkısı ödeme zorunluğu 
bulunmaktadır 
bu meblağ ücretinizden kesilmez ancak, ücretinize ek 
olarak ödenir.

İstemeniz durumunda, emekliliğinizin daha hızlı oranda 
artmasına yardımcı olabileceği için, emekli hesabınıza siz 
de katkıda bulunabilirsiniz.

Az meblağlarda da olsa kendi isteğinizle yapacağınız 
katkılar, emekliliğinizin genel toplamında büyük 
fark oluşturabilir. Ne kadar erken başlarsanız, 
emekliliğiniz o kadar yüksek olur.

Emekliliğe neden gereksiniminiz 
bulunmaktadır? 
Birçok kimse için emeklilik, emekliliklerindeki başlıca gelir 
kaynağını oluşturur. Bu nedenle, emeklilik birikimine sahip 
olmak ve mümkün oldukça ona katkıda bulunmak önemlidir 
ve böylece emekli olduğunuzda yaşamınızı sürdürmek için 
yeterince paranız bulunacaktır.

AustralianSuper üyesi olarak ne alırsınız? 
AustralianSuper üyesiyseniz, Avustralya’da bulunan en 
büyük sanayi emeklilik fonlarından birine üyesiniz demektir. 
AustralianSuper, 

Avustralya iş gücünün yaklaşık yüzde 10’unu oluşturan 
1.4 milyon üyeye ve 26 milyar Dolardan fazla aktife 
sahip bulunmaktadır.
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AustralianSuper, aşağıda belirtilenler dahil, birçok önemli 
avantajlar sağlamaktadır:

güçlü ve uzun süreli yatırım performansı geçmişi
üyelerine yalnızca kar sağlama amacıyla 
yönetilen bir fon
yatırım seçenekleri
esnek sigorta koruma seçenekleri 
düşük düzeyde yönetim ücretleri
emekli primi ve emekli ürünleri ve
Tüm Avustralya’da iş yerlerini ziyaret eden Iliþkiler 
Idari Yöneticileri.

AustralianSuper ayrıca, şimdi yararlanabileceğiniz fazladan 
ürün ve hizmetlere de erişim olanakları sunmaktadır*:

az masraflı ev borçları ve kişisel borçlar
mevduat hesabı ve kredi kartı
emeklilik dışında yatırım ürünleri
ücretsiz, emeklilik ve mali planlama seminerleri
nitelikli mali planlamacılara erişim
az masraflı sağlık sigortası

AustralianSuper’e nasıl üye olabilirim?
Emeklilik fonu olarak AustralianSuper’i seçmek istediğinizi 
işvereniniz ile görüşün. İşvereniniz halen bizde kayıtlı 
bulunmakta olabilir. Bizde kayıtlı olmaması durumunda, 
sizin için ödemeleri AustralianSuper’e yapma konusunda 
anlaşmanız gerekir.

Bu durumda, Üye Bilgilendirme Rehberi’mizde bulunan 
(Ürün Açıklama Bildirgesi) Üyelik Başvuru Formunu 
doldurmanız gerekir. Sözkonusu formun bir örneğini 
edinmek için, 1300 300 273 numaralı telefondan 
AustralianSuper’i arayın ya da www.australiansuper.com 
adresli web sitesinden indirin.

AustralianSuper görevlilerinden bazıları iki dil 
konuşmakta ve sözlü çevirmenler aracılığıyla size 
yardımcı olabilmektedirler.
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